HOLZMANN - TS315F1500 SCIE CIRCULAIRE À FORMAT AVEC CHARIOT 1500 MM - 230 V
Scie circulaire à format Holzmann TS315F avec chariot de 1500 mm robuste équipée d'une lame de
Ø315mm pour une hauteur de coupe de 100 mm. Course du chariot 1370 mm.
Marque : HOLZMANN
Référence : TS315F1500
Options disponibles :
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement Holzmann réf. UFE300 (+ 70.00€ TTC)
Descriptif :
.st0{fill:#FF3939;}
Ce modèle n'est actuellement plus proposé par le fabricant. Voir le modèle remplaçant et à caractéristiques
supérieures TS315F1600.
HOLZMANN - TS315F1500
Caractéristiques principales de la machine : Grosses roues métalliques solides Table en aluminium
coulissante de 1500 mm assurant le bon fonctionnement de la machine Le guide longitudinal est solide et de
précision La table solide en fonte grise assure la longue vie de la machine Onglet au guide longitudinal avec
butée de fin de pièce Coupe avec guide longitudinal : 940 mm La machine est livrée avec : Lame de scie
circulaire en carbure de tungstène Ø315mm Flèche Rallonge de table Guide de refente et guide d'onglet
télescopique Sabot de coupe Données techniques : Diamètre de la lame de scie max. : 315 x 30 x 3,2 mm
Vitesse de rotation de la lame principale : 4250 tr/min Hauteur de coupe max 90 ° / 45 ° : 100 / 75 mm Lame
de scie inclinable : 0 ° - 45 ° Longueur de coupe max : 1370 mm Largeur de coupe au guide parallèle : 940
mm Hauteur de table : 870 mm Table de travail : 760 x 350 mm Rallonges de table  : 760 x 600 mm / 500 x
350 mm Table coulissante : 1500 x 238 mm Course du chariot : 1370 mm Longueur d'onglet replié / déplié :
1330 / 1560 mm Ø de la buse d'aspiration : 100 mm Puissance du moteur S1 (100%) / S6 : 2,2kW / 3,1kW
(230V) Puissance du moteur S1 (100%) / S6 : 3,0kW / 4,2kW (400V) Tension : 230V Poids net : 240 kg
Poids brut : 260 kg
Lien vers la fiche du produit